
https://lv.e-naturessunshine.com   223112100   biuro@nsppolska.pl

GENTLE MOVE (60 KAPS.)

CENA: 25,90 EUR

PIEGĀDES LAIKS: 24 GODZINY

Kataloga numurs: PL952

EAN kods: PL952

PRECES APRAKSTS

Gentle Move
DIETAS BAGĀTINĀTĀJI

Atbalsts gremošanai un gremošanas trakta veselībai

Triphala (Amalaki, Bibhitaki, Haritaki), sarkanās gobas un ārstniecības altejas saknes maisījums pozitīvi ietekmē
gremošanu un atbalsta gremošanas sistēmas, tostarp zarnu, darbību.

Uzturiet dabisko zarnu darbību, pateicoties Gentle Move. Šis unikālais magnija un garšaugu, piemēram, sarkanās gobas,
maisījums tika izpētīts un īpaši izstrādāts, lai atbalstītu gremošanas sistēmu. Magnijs palīdz uzturēt elektrolītu līdzsvaru.
Šī formula satur arī Triphali ekstraktu, tradicionālu savvaļas augu ājurvēdas maisījumu.

PRIEKŠROCĪBAS, PATEICOTIES DĀRZEŅU IZCELSMES SASTĀVDAĻĀM:

• Atbalsta gremošanas traktu un veicina pareizu gremošanu

• Var atbalstīt zarnu veselību 

• Dabiski atbalsta zarnu kustību

• Satur botāniskas sastāvdaļas

Magnijs

Tiek lēsts, ka, apstrādājot pārtiku, tiek zaudēti 80-90% magnija. Nav brīnums, ka gandrīz 70% cilvēku nesaņem
pietiekami daudz šī svarīgā makroelementa. Magnijs atbalsta daudzas funkcijas organismā, piemēram, kaulu veselību,
psiholoģiskās funkcijas un muskuļu darbību, tas arī palīdz uzturēt normālu enerģijas vielmaiņu – enerģijas ražošanu un
muskuļu kontrakciju, un ir svarīgs nervu sistēmas veselībai. 

Triphala ekstrakts

Triphala ekstrakts, kas iegūts no amalaki (Amla), bibhitaki un haritaki augļiem, ir spēlējis nozīmīgu lomu ājurvēdas
tradīcijās vairāk nekā 1000 gadus. Ājurvēdā uzskatīts par gremošanas trakta atbalsta pīlāru, Triphala satur daudz
bioaktīvu savienojumu. 

Tās galvenās sastāvdaļas ir tanīni, gallskābe, elagīnskābe un hebulskābe – spēcīgi antioksidanti. Satur arī flavonoīdus:
kvercetīnu un lutenolīnu, kā arī dažādus saponīnus, antrahinonus un aminoskābes. 

Triphala var arī atbalstīt pareizu gremošanu un pārtikas uzsūkšanos, veicinot zarnu veselību un gremošanas līdzsvaru. 



OPROGRAMOWANIE SKLEPU INTERNETOWEGO SELLINGO.PL

Sarkanā goba

Sarkanā goba ir plaši pazīstama ar savu tradicionālo lomu zarnu veselības atbalstīšanā. Augs ir bagāts ar nomierinošām
gļotām – biezu, slidenu vielu, kas var pārklāt kuņģa un zarnu gļotādu, lai atvieglotu zarnu satura kustību. 

Pieaugot pieprasījumam pēc sarkanās gobas, kvalitāte un ilgtspējīga audzēšana kļuva par svarīgākajiem atlases
kritērijiem. Mēs strādājam tikai ar pieredzējušiem savācējiem, kuri atbildīgi un manuāli savāc mums šī auga elementus.
Katru pavasari, izmantojot īpašus paņēmienus, mūsu partneri savāc mizu no kokiem, kas ir vismaz 15 gadus veci. Šis
brīdis ir izšķirošs, jo sula, kas plūst no aprīļa līdz jūlijam, palīdz viegli atdalīt ārējo un iekšējo mizu, kas ļauj koku saglabāt
nākamajai ražai. 

Ārstniecības altejas sakne 

Althaea officinalis, plašāk pazīstams kā ārstniecības alteja, ir daudzgadīgs zālaugs, kura dzimtene ir Eiropa, Ziemeļāfrika
un Rietumāzija. Tās skaistie baltie un rozā ziedi ir dabiski sastopami gar upju krastiem un sāļiem purvājiem, jo dod
priekšroku mitrām smilšainām augsnēm. 

Altejas sakne ir izmantota tradicionālajā ārstniecības augu medicīnā gadsimtiem ilgi. Tiek uzskatīts, ka atbalsta gļotādu
veselību visā gremošanas traktā, un tās gļotas, sulai līdzīga viela, nomierina jebkuru kairinājumu. 

SASTĀVDAĻAS

Magnijs, Triphala ekstrakts, cirtainās skābenes saknenis, ingvera saknenis, altejas saknes ekstrakts un sarkanās gobas
miza.

GALVENĀS SASTĀVDAĻAS

Aktīvās sastāvdaļas: dienas porcijā
(viena augu
kapsula)

% NRV
(viena augu
kapsula)

Magnijs 200 mg 53 %
Cirtainās skābenes sakne 50 mg **
Triju augļu ekstrakts
— tostarp:
mirobalāna ekstrakts
terminālijas ekstrakts
amlas ekstrakts

90 mg

30 mg
30 mg
30 mg

**

**
**
**

Ingvera ekstrakts 25 mg **
Ārstniecības altejas saknes ekstrakts

10 mg **
Sarkanās gobas miza 10 mg **
* NRV: uzturvielu atsauces vērtības pieaugušajiem.
** NRV nav noteiktas.

IETEICAMĀ LIETOŠANA

Lietojiet 2 kapsulas vakarā vai pirms gulētiešanas. Periodos, kad nepieciešams īpašs atbalsts: Lietojiet līdz 6 kapsulām
dienā 7-10 dienas.

NATURE'S SUNSHINE MUDINA VESELĪGAM DZĪVESVEIDAM. Diētas bagātinātāji nevar būt lietoti kā diferencētas diētas aizstājēji. Balansēta diēta un veselīgs
dzīvesveids ir organisma pareizas funkcionēšanas pamats.

 

https://sellingo.pl

